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"�Til at begynde med ønskede vi at strømline 
indkøbene i vores forretningsenheder samt 
forenkle indkøbsprocesserne. Men efter at have 
set de resultater Expense Reduction Analysts 
kunne præsentere, er vi meget tilfredse med at se, 
hvor meget vi sparer på disse omkostninger."

KLIENT:

INDUSTRI:

EG sparer 10% på leasing af biler  
og 35% på kontorforsyning

CASE STUDY
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Leasing af biler: 

Kontorforsyning: 

EG er et af Skandinaviens ledende IT selskaber. Selskabet blev
etableret i 1977, og var en del af IBM koncernen fra 1993 til
2008, hvor kapitalfonden Nordic Capital købte det. Siden da
er EG vokset markant og har ydermere købt en lang række
virksomheder i Skandinavien, så de 1.300 ansatte nu skaber
en årlig omsætning på over 1,5 mia. kroner.

EG er Europas stærkeste Dynamics AX partner med markedets
bedste Dynamics AX konsulenter, der er specialister inden for
mange forskellige brancher som f. eks. produktion, logistik,
handel og service. Selskabet besidder meget stor ekspertise
i Microsoft Dynamics AX & NAV, C5, ASPECT4 og SAP. I
årenes løb har EG akkumuleret viden og udviklet og raffineret
løsninger, der skaber værdi for en bred vifte af brancher.

Vækst i forretningen og køb af flere nye virksomheder gjorde
det klart, at der var behov for at reducere omkostningerne.
Dels for at øge selskabets værdi, dels for at samle, ensrette
og rationalisere indkøb i organisationen. Expense Reduction
Analysts blev derfor bedt om at analysere omkostningerne til
leasing af biler og til kontorforsyning.

De mange forskellige interessenter og indkøbsrutiner gjorde
det til en kompleks proces, hvor datafangst samt afstemning
af kvalitets- og servicekrav skulle ske på mange forskellige
lokationer og med involvering af mange interessenter
Samarbejdet blev hjulpet godt på vej af, at EG sørgede for
en god og klar kommunikation til alle involverede dele af
koncernen og efterfølgende opbakning fra alle.

Der blev identificeret besparelser indenfor begge projekter,
og efter at have vurderet de muligheder, Expense Reduction
Analysts havde fremlagt, valgte EG leverandører, der
kunne spare dem for 10% på leasing af biler og 35% på
kontorforsyning.
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Visit eragroup.com
Vi ser muligheder, du ikke vidste eksiterede.
Ring i dag og forløs potentialet i din virksomhed.

Takket være Expense Reduction Analysts arbejdsproces, har
besparelserne vist sig at være holdbare, og således har de 
senest opkøbte virksomheder i EG – ved at benytte de
valgte leverandører – sparet yderligere over 100.000 kr. på
kontorforsyning.

Projekterne har givet EG et bedre overblik over og forståelse
for deres omkostninger i de to kategorier. Således har EG nu
valgt at udvide samarbejdet med Expense Reduction Analysts
omfattende omkostninger i de øvrige skandinaviske lande,
samt et udvidet antal af omkostningskategorier.


